[image: \\Leon\d\Geral\#Trabalhos\logos e assinaturas\brasão\Bras-cor.tif]

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Secretaria de Administração e Inovação
Gabinete do Secretário

OFÍCIO Nº 31/2019 - SA

São Bernardo do Campo, 22 de abril de 2019.

Ao Senhor
[NOME]
Gerente de Planejamento e Implantação
Programa Poupatempo
Rua Boa Vista, 150 - 11º andar - Centro
01014-000 - São Paulo - SP

Assunto: Parcelamento de Multas de Trânsito.

Senhor Gerente,

1	Com a finalidade de melhor atender os munícipes, esta Prefeitura contratou uma Empresa para atendimento dos interessados em pagar as multas de trânsito por cartão de crédito, admitindo ainda a possibilidade de realização de parcelamento em até 12 (doze) vezes.
2	A Empresa contratada tem a responsabilidade pela gestão dos recursos humanos disponibilizados bem como de oferecer a infraestrutura necessária para prestação de serviços (notebook, máquina de cartões, mesas, cadeiras, armários, etc.).
3	Esses serviços são prestados em todas as unidades descentralizadas do Atende Bem e há interesse em disponibilizar os serviços também no Posto Poupatempo de São Bernardo do Campo.
4	Diante do exposto, solicitamos de Vossa Senhoria o obséquio de realizar estudos sobre a possibilidade de destinação de uma área, preferencialmente nas proximidades do DETRAN, por serem temas afins, de 2,5m de largura por 6m de profundidade, totalizando 15m², para acomodar infraestrutura e 2 (dois) funcionários por turno.

Atenciosamente,

[NOME DO SIGNATÁRIO]
[Cargo do Signatário]

AMF/pas

[bookmark: _GoBack]ATENÇÃO!!! Cabeçalho apenas na primeira página e endereço apenas ao final da última página.
 Praça Samuel Sabatini, 50 - 10º andar - Paço Municipal “Tancredo Neves” - Centro - 09750-901 - São Bernardo do Campo, SP
 (0xx11) 2630-4246 - @ administracao@saobernardo.sp.gov.br
3

image1.png